
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   
 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 

Sito internet: http://www.csalatina.it   
 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

  

Visto il Decreto Ministeriale n.914 del 18.12.2014 di organizzazione dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Lazio; 

  

Vista la nota prot. n. 42857 del 25/10/2022 con la quale il Direttore Generale 

dell’U.S.R. per il Lazio ha trasferito presso questo Ambito territoriale la Dott.ssa 

Silvia Ferrarese – Funzionario Amministrativo Area III;  

  

Vista  la presa di servizio da parte della dott.ssa Silvia Ferrarese avvenuta in data 

26/10/2022:  

  

Ritenuto di dover assegnare il nuovo Funzionario Amministrativo all’interno di una Unità 

Operativa; 

 

 

DECRETA 

 

per i motivi in premessa citati, la dott.ssa Silvia Ferrarese Funzionario Amministrativo di Area III è 

assegnata, con effetto immediato, presso la VII Unità Operativa – “Contenzioso ordinario – 

Contenzioso Giurisdizionale – Conciliazione difesa dell’Amministrazione presso il Giudice 

Ordinario – Segreteria di Conciliazione – Contenzioso in materia previdenziale e di carriera”.  

 

 Con successivo provvedimento saranno assegnate le rispettive competenze. 

 

IL DIRIGENTE 

Anna Carbonara 
 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2022-10-26T09:08:54+0000
	CARBONARA ANNA


		2022-10-26T11:33:30+0200
	protocollo




